
2010 жылғы ауданның ауылдық елді мекендерге жұмыс істеуге және тұру үшін 
келген денсаулық сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет және 
спорт мамандарына әлеуметтік қолдау көтерме жәрдемақы және тұрғын үй сатып
алу үшін кредит ұсыну туралы

Күшін жойған
Қарағанды облысы Нұра аудандық мәслихатының 24 сессиясының 2010 жылғы 
19 ақпандағы N 249 шешімі. Қарағанды облысы Нұра ауданының Әділет 
басқармасында 2010 жылғы 15 наурызда N 8-14-116 тіркелді. Күші жойылды - 
Қарағанды облысы Нұра аудандық мәслихат аппаратының 2011 жылғы 06 
сәуірдегі N 40 хатымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қарағанды облысы Нұра аудандық мәслихат 
аппаратының 2011.04.06 N 40 хатымен.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңына, "
Агроөнеркәсіптік кешенді және ауылдық аумақтарды дамытуды мемлекеттік 
реттеу туралы" Қазақстан Республикасы 2005 жылғы 8 шілдедегі Заңына, "
Ауылдық елді мекендерге жұмыс істеу және тұру үшін келген денсаулық сақтау, 
білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет және спорт мамандарына 
әлеуметтік қолдау шараларын ұсыну мөлшерін және ережесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 18 ақпандағы N 183 қаулысына 
сәйкес  аудандық мәслихат  ШЕШІМ ЕТТІ :
      1. 2010 жылғы ауданның ауылдық елді мекендерге жұмыс істеуге және тұру 
үшін келген денсаулық сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет 
және спорт мамандарына әлеуметтік қолдау, көтерме жәрдемақы және тұрғын үй
с а т ы п  а л у  ү ш і н  к р е д и т  ұ с ы н ы л с ы н .
      2. Осы шешім алғашқы рет ресми жарияланғаннан бастап он күнтізбелік күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы                            Э. Таттыбаев
      Аудандық мәслихаттың хатшысы               Е. Тұранов
      КЕЛІСІЛДІ:
      Н ұ р а  а у д а н ы н ы ң  э к о н о м и к а
      ж ә н е  б ю д ж е т т і к  ж о с п а р л а у
      б ө л і м і н і ң  б а с т ы ғ ы
      М . С .  М у х а м е д ж а н о в а
      28 ақпан 2010 жыл



      Н ұ р а  а у д а н ы н ы ң
      қ а р ж ы  б ө л і м і н і ң
      б а с т ы ғ ы
      Д . З .  М а к с у т о в
      28 ақпан 2010 жыл

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


